[image: gerb_bw]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.08.2025 № 1639

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области                    от 14.08.2025 № 1568

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 13.07.2015                          № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона                       от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, рассмотрев обращение Центральной дирекции инфраструктуры Московской дирекции инфраструктуры Вяземской дистанции пути                      от 28 августа 2025 года,

Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 14.08.2025 № 1568 «Об утверждении с 28 августа 2025 года до 30 августа 2025 года временного движения регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области», где:
[bookmark: _GoBack]- в названии слова «30 августа 2025 года» заменить словами «31 августа 2025 года».
- в пункте 1 слова «30 августа 2025 года» заменить словами «31 августа 2025 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области Прудникову А.О.

И.п. Главы муниципального образования
«Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                      А.О. Прудникова
3

image1.png